
Contactos Resurtido

Walmart Centroamerica
Mayo 2023

ABARROTES
Posición Nombre Correo electrónico

Director Francisco Bellushi Alberto.Belluschi@walmart.com

Sub Director de Resurtido Dieter Haussner Dieter.Hausser@walmart.com

Gerente de País Costa Rica Patricia Arguedas patricia.arguedas@walmart.com

Gerente de País Guatemala Erik Bajan Erik.Bajan@walmart.com

Gerente de País El Salvador Marta Sanchez marta.sanchez@walmart.com

Gerente de País Honduras Alan Oliva allan.oliva@walmart.com

Gerente de País Nicaragua Maria Lucía Aguilar maria.l.aguilar@walmart.com

Sub Gerente Massiel Saenz massiel.saenz@walmart.com

Gerente de Importados y Marca Estratégica CAM Vacante Vacante

xxx

Resurtidor Costa Rica Elena Gutierrez Elena.Gutierrez@walmart.com

Resurtidor Guatemala Josue Ramirez Josue.C.Ramirez@walmart.com

Resurtidor El Salvador Graciela Herrera Graciela.Herrera@walmart.com

Resurtidor Honduras Mirian Mairena Mirian.Mairena@walmart.com

Resurtidor Nicaragua Walter Catin walter.catin0@walmart.comxxx

Resurtidor Costa Rica (Lacteos) Dayanara Salas Dayanara.Salas@walmart.com

Resurtidor Costa Rica (Refrigerados y Congelados) Diana Ramirez Diana.Ramirez@walmart.com

Resurtidor Guatemala Josue M. Toledo Jose.Toledo@walmart.com

Resurtidor El Salvador Johanna Hernandez Johanna.Hernandez@walmart.com

Resurtidor Honduras Elvis Giron Elvis.Molina@walmart.com

Resurtidor Nicaragua Walter Catin walter.catin0@walmart.comxxx

Resurtidor Costa Rica Juan Ramos Juan.Ramos3@walmart.com

Resurtidor Guatemala Delia Garcia Delia.Garcia0@walmart.com

Resurtidor El Salvador Tatiana Vasquez tatiana.vasquez@walmart.com

Resurtidor Honduras Julio Garcia Julio.Garcia@walmart.com

Resurtidor Nicaragua Keroling Salgado keroling.salgado@walmart.com
xxx

Resurtidor Costa Rica (Depto 1 y 82) Wilberth Segura wilbert.segura@walmart.com

Resurtidor Costa Rica (Depto 81) Juan Ramos Juan.Ramos3@walmart.com

Resurtidor Guatemala Marino Perez Marino.perez@walmart.com

Resurtidor El Salvador Graciela Herrera Graciela.Herrera@walmart.com

Resurtidor Honduras (Depto 1 y 82) Mirian Mairena Mirian.Mairena@walmart.com

Resurtidor Honduras (Depto 81) Jeepsy Jemio jeepsy.jemio@walmart.com

Resurtidor Nicaragua (Depto 1 y 82) Keroling Salgado keroling.salgado@walmart.comxxx

xxx

Resurtidor Costa Rica Fabricio Aguilar Fabricio.Aguilar@walmart.com

Resurtidor Guatemala Delly Guevara Delly.Guevara@walmart.com

Resurtidor El Salvador Jose Garcia jose.garcia@walmart.com

Resurtidor Honduras Jeepsy Jemio jeepsy.jemio@walmart.com

Resurtidor Nicaragua Vacante Vacantexxx

Resurtidor Costa Rica Yeraldy Chacon Yeraldy.Chacon@walmart.com

Resurtidor Guatemala Nadia Rivera nadia.rivera@walmart.com

Resurtidor El Salvador Jose Garcia jose.garcia@walmart.com

Resurtidor Honduras Elvin Pineda elvin.pineda@walmart.com

Resurtidor Nicaragua Ervin Mora ervin.mora@walmart.comxxx

Resurtidor Costa Rica Elena Gutierrez Elena.Gutierrez@walmart.com

Resurtidor Guatemala Cindy Osorio cindy.osorio@walmart.com

Resurtidor El Salvador Tatiana Vasquez tatiana.vasquez@walmart.com

Resurtidor Honduras Elvin Pineda Elvin.Pineda@walmart.com

Resurtidor Nicaragua Ervin Mora ervin.mora@walmart.com

Resurtidor Importados CAM Francisco Sican Francisco.Sican@walmart.com

Resurtidor Importados CAM Kenneth Garcia Kenneth.Garcia0@walmart.com

Resurtidor Importados CAM Maykol Fallas Maykol.Fallas@walmart.com

Resurtidor Importados CAM Vicente Cabrera Vicente.Cabrera@walmart.com

Resurtidor Importados CAM Jim Vallejos jim.vallejos@walmart.com

Resurtidor Importados CAM Rafael Granados rafael.granados@walmart.com

Resurtidor Importados CAM Johanna Torres johanna.torres2@walmart.com

Resurtidor Importados CAM Jorge Trigueros Jorge.Trigueros@walmart.com

Importados y Marca Estratégica Abarrotes

Culinarios (Salsas, Aderezos, Condimentos, Enlatados) (Depto 92)

Commodities (Granos Básicos, Aceites, Sopas y Consome, Pastas) (Depto 92)

Desayuno (Galletas, Cereales, Snacks, Semilas, Mermeladas, Café y Té - Depto 92)

Lácteos,Congelados, bebidas alcoholicas, no alcoholicas, dulces, check out y pan empacado

Bebidas No Alconólicas (Depto 95)

Lácteos (Depto 90 y Depto 95), Refrigerados (Depto 90), Congelados (Depto 91) 

Bebidas Alcohólicas (Depto 96)

Dulces, Check Outs y Tabaco (Deptos 1 y 82) Panaderia (Depto 81)

Commodities, Basicos, Desayuno, Merienda, Culinarios
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